Humanitatis

quā habebat ex visione verbi. vel etiā ex reuelatione in rōne inferiori descēderet aut redūdaret in sensualitatē sic q̄ a pte sensuū dolor experimentalis suscipetur qualis in agonia vel in tota passione. a etiā qualis fuit per decursuz toti⁹ vite nūc aut miscendo leta cū tristibus Sicut enī puer q̄ inscius flebat sic lugendo b̄tā v̄b̄ra solabatur et arridenti m̄ri blādus erat. Tūltū est enī dicere q̄ nunq̄ gauisus est aut letatus experimentali solatōe Nō enī p̄diderat gustū cibōꝝ aut tactū suauū. sed nūq̄ in vicū. Nona veritas Christus voluit q̄ dilectissima m̄r̄ sua dolores et cōsolatiōes h̄bet in vita sua iux̄ modū sue dñversatiōis. ad ip̄m filiū et ad v̄ginalē sponsū ioseph q̄ ita p̄ portionabilē resp̄cū p̄mīoz Nō enī fuit incivilis. aut agrestis. aut lapidea. et insensibilis glōsa māc sua Decima veritas Christ⁹ voluit dilectissimā m̄rem suā dolores et penalitates hui⁹ vite destitute suscipe. Nedū volūtarie pure sicut suscepit. h̄ ex cōditione nature via tricis descendētis ab adā et cum nēitate cōrahēdi originale p̄cēm sicut ali⁹ p̄ generationē viri et mulieris cōcepti. nisi ḡfā supnatālis puenisset casū in hoc originalis culpe p̄cipiū. factū est p̄inde cōnter in maria q̄ntū ad nature debitas ex originali sicut in alijs sādifica tis aut baptisatis nisi q̄ntū ex pri uilegijs q̄ gratijs sp̄ualib⁹ fuit ad

christi

luita Veritas hec probabili pietate cordis credi pot. **I**ndeci ma veritas. Christus peruando m̄rem suā ab originali nō ob hoc dedit dignitatē eq̄lem sibi ip̄i etiā p̄ hūanitatē viatricē Rō qz nūq̄ xps habuit nūitatē originale pecati trahēdi q̄a nō descendit p nañalem propagationez. ppter ea rō sūpta ex hac eq̄litate q̄ maria cōtraxit origiale pr̄sus est inualida. **S**ist et altera q̄ maria nō indiguisset redemptiōe. Nec valeret apli dñia xp̄us p oībus mortuū ē ego om̄es mortui sunt. hoc inq̄ argumētū poti⁹ est ad oppositū. Quia si xp̄us fuit oīm pfectissimus redē p̄r̄ mortē p oībus sustinens de cuit q̄ m̄rem pfectissime redimēt hoc aut̄ nō potuit cōueniētius fieri q̄ p̄seruādo ne caderet poti⁹ q̄ lā lapis relevaret. Veritas hec p̄babilis est et pia. Super qua mirū ē q̄ nōnulli volentes v̄rginē bene dictā supra limites honorare pre dicant nihilomin⁹ q̄ cōtraxit ori ginalē sicut vñus de quo infra.

Duodecima veritas. Christus cō tulit matri sue ab initio. et osequē ter illas et tantas gratias quas et quātas cognouit esse cōuenientes h̄m ordinez sue sapientie. et in hac veritatis soliditate debet eē cōtentus quilibet xp̄ianus quātū cunq̄ sibi deuotus Attamē quia particularisata p̄conia magis ad deuotionē mouēt. aliquādo pios animos placet adiungere aliquas

allegorice CCCxiij

veritates super istis ad vtruncq̄ libratas. **C**redecima veritas Christus humanitatē suscipiens doloēs nostros sola volūtate nō necessitate portauit in corpore suo et vere languores nostros ip̄e tulit presertim in cruce. et hoc cum tanta acerbitate. quantam voluit deus h̄m ordinem sue sapie ip̄am humanitatem passibilem tolerare. Veritas hec cōsonat vltime veritati tradite de maria. Et sufficit ad salutē q̄ de xpo teneatur summatim fide certa et necessaria. **T**emerariū vēo est asserere q̄ dolor suus fuit intensior et acerbior q̄ lātitudine q̄ afflictio omniū alioꝝ hominū simul. imo q̄ et dānatoꝝ. **D**ecimaq̄ta veritas Christ⁹ nō habuit ab instāti cōceptōnis omnē illū dolorē usq̄ ad instās mortis sue quale pertulit in cruce aut p̄sus per decursū penalis vite sue. Et oppositū scribendo vel p̄dicādo asserere est temerariū falsuz et presumptuosuz. **D**ecimaquinta veritas. Christus potuit daē multas gratias humanitati sue et dilectissime matri pure grati. quas tñ actualiter et de facto non cōtulit. **E**t oppositū asserere est falsum et temerariū imo hereticale. Patz hec scđa ps qz xps potuit ab vite ro m̄fis sue daē de pōn absoluta impassibilitati sue hūanitati q̄lem h̄et de p̄fici. sifr et m̄ri sue saltē p̄ceptionem benedicte prolis sue. Et oīstat certa fide q̄ neutꝝ fecit

De susceptione

Decimasexta veritas xp̄us potuit dare sue humanitati. et matri sue pro statu vie. ḡras alias q̄ oculerit de facto. eti cōtulisset hoc utiqz fuisse decēs dare v̄l dedisse q̄liter tūc facere nō erat decēs b̄z ordinē sue sapie Veritas hec similis est p̄cedenti. Sed addit aliud de decētia p̄ quo fit vita sc̄ps **D**ecimaseptia veritas xp̄us potuit et p̄t multa facere et h̄ decēs eū ēgo fecit aut faciet. vñtia talis q̄ sit a m̄tis sepe fallit p̄ fallaciā petitionis p̄ncipij q̄r videlicet presupponit in minori xp̄one. quod ē eque ignotū vel ignoti' q̄z p̄ncipale Rato q̄a nihil decet deū facere nū h̄m p̄ vult fieri recte per opositā osuetudinē ad v̄olutates creatas q̄ ideo volūt agere q̄a p̄ntatur eis aliquid obiectū sub rōe boni aut suenientis et ideo agūt quia videt eis bonū. q̄ nō ideo illud est bonū aut decēs ēa est. Nō enī sūt regule p̄me h̄ regulate a p̄ma b̄citate **D**ecima octaua vita. xp̄s nesciē aliquid velle q̄r decēs nisi a se ipso. aut si ab altero hoc est p̄ reuelationē. vel op̄is exhibitionē. et h̄ argum̄to a posteriori et nullo mō a p̄ori. Nū sic xp̄s solus nouit patrē et se et sp̄m sc̄m. nō excludēdo ip̄os p̄rem et sp̄m p̄pter vñitatez eentie. Sic solus scit quid deceat eum ad eē p̄ducere q̄a solus scit q̄d vult agere et cui voluerit reuelare **D**ecimanona vita xp̄s si asservet aliquid ad extra facē debere q̄r decet eū sic facē fallit asservens